Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Пальминская основная общеобразовательная школа»
(МКОУ «Пальминская ООШ»)

                                                                  Приказ

От     01 февраля  2023 г.                                                       №  27  - од

                                                     д.Пальмино
« Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции
  и назначении ответственных лиц

   В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г.  № 273- ФЗ « О противодействии коррупции»

приказываю :

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2023 год.

2. Назначить ответственных за проведение мероприятий,  согласно плану мероприятий по противодействию коррупции на 2023 год., в лице : исполняющего обязанности директора - Кузнецовой Е.С.,  заместителя директора по учебно- воспитательной работе - Головиной Н.В., классных  руководителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора
МКОУ «Пальминская ООШ»             _______________     Кузнецова Е.С.

Заместитель директора
по  УВР                                                _______________   Головина Н.В.